

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Coremedtech ApS

Gydevang 35, st, 3450 Allerød

CVR-nr. 41 32 83 55

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024.

Steffen Vogel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coremedtech ApS Gydevang 35, st 3450 Allerød
	CVR-nr.: 41 32 83 55
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Christian Schärfe Baltzer-Thomsen, Direktør Steffen Vogel, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Core Med Tech Development ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med industri, handel og service herunder rådgivning og forskning med udvikling af medicinsk udstyr, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.776.179 kr. mod 3.376.583 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.407.469 kr. mod 1.027.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.776.179	3.376.583
1 Personaleomkostninger	-1.913.560	-1.947.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.027	-19.960
Driftsresultat	1.843.592	1.409.194
Andre finansielle indtægter	95.295	4.575
2 Øvrige finansielle omkostninger	-145.683	-93.660
Resultat før skat	1.793.204	1.320.109
3 Skat af årets resultat	-385.735	-292.182
Årets resultat	1.407.469	1.027.927
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.407.469	1.027.927
Disponeret i alt	1.407.469	1.027.927

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.577	20.931
Materielle anlægsaktiver i alt	13.577	20.931
Deposita	231.812	47.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	231.812	47.500
Anlægsaktiver i alt	245.389	68.431
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.493.076	1.024.197
Varebeholdninger i alt	1.493.076	1.024.197
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.773.242	4.694.365
Udskudte skatteaktiver	5.709	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.818
Andre tilgodehavender	620.995	619.393
Periodeafgrænsningsposter	71.084	71.949
Tilgodehavender i alt	4.471.030	5.403.525
Likvide beholdninger	4.786.977	2.897.139
Omsætningsaktiver i alt	10.751.083	9.324.861
Aktiver i alt	10.996.472	9.393.292

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.316.499	909.030
Egenkapital i alt	2.356.499	949.030
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.567.450	1.507.164
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.567.450	1.507.164
Gæld til pengeinstitutter	60.716	22.931
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.866.078	3.727.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.520.322	2.420.909
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	396.748	0
Anden gæld	228.659	765.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.072.523	6.937.098
Gældsforpligtelser i alt	8.639.973	8.444.262
 Passiver i alt	10.996.472	9.393.292

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	-118.897	-78.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.027.927	1.027.927
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	909.030	949.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.407.469	1.407.469
	40.000	2.316.499	2.356.499

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.904.522	1.942.127
Andre omkostninger til social sikring	9.038	5.302
	<u>1.913.560</u>	<u>1.947.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.287	57.968
Andre finansielle omkostninger	85.396	35.692
	<u>145.683</u>	<u>93.660</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	396.748	292.182
Årets regulering af udskudt skat	-5.709	0
Regulering af tidligere års skat	-5.304	0
	<u>385.735</u>	<u>292.182</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Core Med Tech Development ApS, CVR-nr. 37703788, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
